
 
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.1.508.2014  
 

Uchwała Nr XLII/508/14 
 Rady Dzielnicy XIV 

     Czyżyny 
               z dnia 09.04.2014 r. 

 
 

w sprawie uwag do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa.  
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. g tatutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o uwzględnienie następujących uwag do Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa: 
1. zmienić przeznaczenie terenu leżącego na zachód od ulicy Sierpowej i na południe od 

al. Pokoju (działki 48/3, 48/1, 304/7, 128 obręb 53 Nowa Huta ) z usługowego U na 
teren Zieleni Nieurządzonej ZN zgodnie z terenem gminnym oddanym do użytkowania 
Związku Działkowców 

2. zapisać teren byłego pasa startowego Rakowice – Czyżyny, znajdujący się pomiędzy 
osiedlami 2 Pułku Lotniczego i Dywizjonu 303 jako przestrzeń publiczną przeznaczoną 
do ochrony i aktywizacji, analogicznie jak zachodnia część byłego pasa startowego;   

3. przeznaczyć obszar, obejmujący działki nr: 158/30,158/31,158/32,158/33, 
158/34,158/35,158/36,158/37,158/38,158/40,158/41,158/42,157/237,157/238,157
/240,157/241,157/242,157/260,157/261,157/262,157/263,157/289,157/290,157/29
1,157/292,157/293,157/294,157/295,157/296,157/297,157/298,157/233,157/234,1
57/235,157/236,158/28,158/29 obręb 7 Nowa Huta, na teren Zieleni Urządzonej ZU 
(pod smoczy skwer). 

4. przeznaczyć teren przed Szkołą Podstawową nr 155 na działce 170/3 obręb 7 Nowa 
Huta na teren Zieleni Urządzonej ZU (zgodnie z obowiązującym MPZP Czyżyny Pas 
Startowy). 

5. uwzględnić jako ZU (z przeznaczeniem na sport i rekreację) dwóch istniejących 
obiektów sportowych znajdujących się pomiędzy ulicami Kamionka i Centralną  

6. uwzględnić planowaną budowę boiska wielofunkcyjnego oraz ogródka jordanowskiego 
na terenie obejmującym działki numer 102/3,102/4,102/8,102/9,102/10, 
102/12/250,102,12 obręb 54 Nowa Huta. 

7. wnioskuje się o dozwolenie budowy domów ze spadzistymi dachami w obszarze MNW 
pomiędzy ulicami Nowohucką, aleją Pokoju i aleją Jana Pawła II w nawiązaniu do już 
istniejącej zabudowy 

8. wnioskuje się o zmianę przeznaczenia terenu działek 255, 256, 257, 258, 259, 260, 
261 obręb 49 Nowa Huta na teren Zieleni Urządząnej ZU. 

9. uwzględniąc jako ZU teren pod ogródek jordanowski pomiędzy ul. Gałczyńskiego i 
Narciarską na działkach w obrębie 49 NH o nr: 255/KW 178390, 256/KW 178295, 
257/KW 44370, 258/KW 187294, 259/KW 187293, 260/ KW 189292, 261 
KW/186644 zgodnie z obowiązującym MPZP Stare Czyżyny 



10. wnioskuję się o usunięcie, zaktualizowanie studium do obowiązującego MPZP Czyżyny 
Łęg, drogi KDZ znajdującej się na północ od rzeki Wisły pomiędzy ul. Cuplową a ul. 
Wiklinową rozpoczynającej się w ul. Isep oraz przeprawy mostu na południową stronę 
rzeki Wisły 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

  

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

   

Uzasadnienie: 

Wnioski zawarte punktach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 związane są z koniecznością 

zapisania terenom nimi objętymi przeznaczenia zgodnego z obecnym lub planowanym ich 

zagospodarowaniem lub zapisami projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego czy wnioskami zgłoszonymi przez Radę Dzielnicy XIV.  

 Wniosek zawarty w punkcie nr 10 jest wyrazem niedawno uchwalonego planu 

MPZP Czyżyny Łęg w którym planowana droga i most się nie znajdują co równoznaczne 

jest z brakiem konieczności wykupów działek prywatnych którymi mieszkańcy powinni 

móc swobodnie dysponować. Jest to droga KDZ a w niedalekiej odległości znajduję się 

most Wandy o takiej samej klasie. Planowany jest most tranzytowy który ma powstać 

przyokazji trasy Ciepłowniczej a także obwodnicy S7 w niedalekim sąsiedztwie co 

potwierdza iż brak jest zasadności dla budowy na tym odcinku kolejnego mostu. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się zasadne.   

 

 
 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 


